
CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA Nº 1/2025/CFA

Atestamos para os devidos fins que a empresa KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA
SILVA, inscrita no CNPJ sob o no 55.733.921/0001-55, estabelecida na Quadra EPTG QE 1, 79 Quadras
Econômicas Lúcio Costa Guará - 71100-000 Brasília-DF, prestou para o CONSELHO FEDERAL DE
ADMINISTRACAO, inscrito no CNPJ sob o Nº 34.061.135/0001-89, estabelecido na Quadra SAUS
Quadra 1, Bloco L, Asa Sul– Brasília-DF, CEP: 70070-010, o serviço abaixo descrito:

 

- Fornecimento de 6 (seis) unidades Cordão Óptico 7m, LC/UPC- LC/UPC, MM G651.1
50/125, OM4 Duplex 2.0mm LSZH Magenta, Fibra Multimodo Miljet.

 

Declaramos que os serviços prestados foram de excelente qualidade, demonstrando que
a contratada possui plena capacidade técnica e gerencial nos compromissos assumidos, nada havendo até
a presente data que a desabone.

 
Brasília-DF, 20 de janeiro de 2025.

 
 

Adm. FRANCISCO ALMEIDA COSTA
Diretor de Administração e Finanças

CRA-TO nº 1463
 

Documento assinado eletronicamente por Adm. Francisco Almeida Costa, Diretor(a), em 24/01/2025,
às 09:44, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 3084968 e o código CRC 306FEF52.

Referência: Processo nº 476900.005495/2024-45 SEI nº 3084968
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